
               АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
15.02.2024г                                                                                             № 12                                       

 

п. Заветы Ильича 

 

О выделении специальных мест для 

размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов 

 

 
 

      В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67 – 

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав   и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» 

п о с т а н о в л я ю: 

    1. Выделить на территории Заветильичевского сельсовета для проведения 

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17.03.2024 года 

специальные места для размещения предвыборного агитационного 

материала. 

    2. Рекомендовать участникам избирательного процесса использовать для 

размещения предвыборного агитационного материала специальные места: 

  

    

Место нахождения 

избирательного участка 

Специально оборудованное место для 

размещения агитационного материала 

п.Заветы Ильича, 

ул.Садовая15 

На стенде  ул.Школьная,12 ; на доске объявлений 

магазина ул.Школьная,9   

п.Солнечный, 

ул.Цветочная 51 

На доске объявлений магазина ИП Кочеткова 

ул.Цветочная,53; на доске объявлений  магазина 

«Аделина»ул.Березовая,2 

 П. Троицкий на стенде  на ул Молодежная 5 (в 50 

м от административного здания) 

  

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   4. Обнародовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных 

правовых актов Заветильичевского сельсовета Алейского района Алтайского 

края» и на официальном сайте Администрации Заветильичевского сельсовета.  

 

 

Глава Администрации                                                     Т.Ю.Завалишина                                                                  

сельсовета                                                                       


